



Gertek 60 ApS

Syrenvej 3
8370 Hadsten
CVR-nr. 36022612

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.03.2022

Gert Fredholm Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gertek 60 ApS
Syrenvej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36022612
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Gert Fredholm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 195 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende acceptabel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.750)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		174.663	413.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.129	0
Andre finansielle indtægter	1	19.310	13.284
Andre finansielle omkostninger		(6.445)	(15.601)
Resultat før skat		196.907	403.719
Skat af årets resultat	2	(2.251)	2.086
Årets resultat		194.656	405.805
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		80.256	292.805
Resultatdisponering		194.656	405.805

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.090.437
Kapitalandele i associerede virksomheder		542.229	0
Andre tilgodehavender		460.000	0
Finansielle aktiver	3	1.002.229	1.090.437
Anlægsaktiver		1.002.229	1.090.437
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.205	0
Andre tilgodehavender		40.000	0
Tilgodehavende skat		23.346	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	156.205
Tilgodehavender		219.551	156.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		521.387	502.077
Værdipapirer og kapitalandele		521.387	502.077
Likvide beholdninger		64.366	136.086
Omsætningsaktiver		805.304	794.368
Aktiver		1.807.533	1.884.805

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.122	541.466
Overført overskud eller underskud		1.434.539	1.011.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.798.061	1.716.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.993
Skyldig skat		0	116.532
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.472	168.400
Gældsforpligtelser		9.472	168.400
Passiver		1.807.533	1.884.805
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	541.466	1.011.939	113.000	1.716.405
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(342.344)	422.600	114.400	194.656
Egenkapital ultimo	50.000	199.122	1.434.539	114.400	1.798.061

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	13.284
Dagsværdireguleringer	19.310	0
	19.310	13.284

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.251	(2.086)
	2.251	(2.086)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	548.971	0
Overførsler	(343.107)	343.107
Afgange	(205.864)	0
Kostpris ultimo	0	343.107
Opskrivninger primo	541.466	0
Overførsler	(199.122)	199.122
Andel af årets resultat	17.129	0
Udbytte	(240.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(119.473)	0
Opskrivninger ultimo	0	199.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	542.229

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
IP Maskinservice ApS	Hadsten	ApS	50,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret været administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Selskabet er udtrægt af sambeskatningen d. 31. december 2021.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
